
DSC 2008 - PART GARANTIE 

  

 Part DSC GARANTIE 
2008 

Allauch               302 792 

Carnoux en Provence               143 304 

Carry le Rouet                 81 609 

Cassis               109 173 

Ceyreste                 41 538 

Chateauneuf les Martigues               475 038 

La Ciotat             1 377 388 

Ensues la Redonne               118 009 

Gémenos               852 707 

Gignac-la-Nerthe               205 678 

Marignane             1 672 675 

Marseille             5 368 474 

Plan de Cuques               167 565 

Roquefort la Bédoule                 79 736 

Le Rove                 68 376 

Saint Victoret               122 221 

Sausset les Pins                 66 659 

Septèmes les Vallons               208 055 

TOTAL           11 460 997 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R E P U B L I Q U E  F R A N Ç A I S E  

2 2

DSC 2008     

  Part Garantie  Part Potentiel 
Fiscal 3Taxes 

Part Revenu 
Imposable 

TOTAL DSC 2008 

 (a) (b) (c) (d) = (a) + (b) + (c)  

Allauch 302 792 7 995 7 060 317 847 

Carnoux en Provence 143 304 3 860 3 075 150 239 

Carry le Rouet 81 609 1 920 2 145 85 674 

Cassis 109 173 3 455 2 995 115 623 

Ceyreste 41 538 1 525 1 405 44 468 

Chateauneuf les Martigues 475 038 4 885 5 810 485 733 

La Ciotat 1 377 388 17 005 16 595 1 410 988 

Ensues la Redonne 118 009 1 975 2 045 122 029 

Gémenos 852 707 1 770 1 780 856 257 

Gignac-la-Nerthe 205 678 4 815 5 005 215 498 

Marignane 1 672 675 16 280 19 555 1 708 510 

Marseille 5 368 474 411 520 410 970 6 190 964 

Plan de Cuques 167 565 4 630 4 305 176 500 

Roquefort la Bédoule 79 736 2 415 2 145 84 296 

Le Rove 68 376 2 025 2 070 72 471 

Saint Victoret 122 221 4 110 3 935 130 266 

Sausset les Pins 66 659 3 535 3 395 73 589 

Septèmes les Vallons 208 055 6 275 5 710 220 040 

TOTAL 11 460 997 499 995 500 000 12 460 992 
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